
 

 
 

 
Anna-Kaarina  ja  Matti Palmu: Opintie 5, 72100 KARTTULA,  (017) 384 1189 tai 050 330 9435 

 

 

Asako ja Lauri Palmu: Silmupolku 1 B 37, 00380 HKI, (09) 561 2006 tai 050 356 6147; 

Jouni Palmu: Töölönk. 29 B 43, 00260 HKI, (09) 449 621 tai 050 331 2531;  

Sauli Palmu: Cygnaeuksenkatu 8 A 2, 00100 HKI, (09) 496 864 tai 050 358 1777. 

 

 (Perheen sähköpostiosoitteet: vanhempien osoite tuo myös Afrikassa, kunhan liittymä on saatu avatuksi:) 

anna-kaarina.palmu@felm.org   

matti.palmu@felm.org  

sauli.palmu@nic.fi 

jouni.palmu@hit.fi 

lauri.palmu@nic.fi  

 

 

 Karttulan Opintiellä marraskuun lopulla 1999 

 

Ystävät, sukulaiset! Syystalven tervehdys yhä vain Sisä-Savosta! Emme siis lähteneet syyskuussa,  

emme lokakuussa, emmekä pääse lähtemään vielä joulukuussakaan! Eli tulemme siis 

viettämään vielä tämän vuoden joulun Suomessa, vaikka kovasti olisimme toisin toivoneet. 

 

Kärsivällisyyskoulua Olette ehkä kuulleet vanhan sanonnan, että lähetystyöntekijöiltä edellytetään kolmea asiaa:  

1) kärsivällisyyttä, 2) kärsivällisyyttä ja 3) kärsivällisyyttä. Nähtävästi meidän Palmujen 

opinnot ovat vielä niin pahoin kesken, että tarvitsemme lisäkurssia yhden koko syksyn verran? 

 

Syksyn edetessä on käynyt ilmeiseksi, että Addis Abebaan ei lähettien työlupia voi tällä haavaa 

saada. Valtio on niputtanut Mekane Yesus -kirkon rekisteröintiasiat ja lähettien työlupien saan-

nin yhteen. Näin ollen  työlupia on juuri nyt turha odotella pääkaupunkiin - ellei suorastaan ih-

mettä tapahdu. Nyt yritetään vielä työlupaa Hosainan teologisen seminaarin työhön, sielläkin 

perhe- ja avioliittotyöhön (ajatuksella, että siirtyisimme kirkon keskusvirastoon sitten, kun se 

työlupien kannalta olisi mahdollista).  

 

Toiseen maahan? Lähetysseurassa on nyt kaavailtu, että Etiopian-Hosainan-työlupia odotellaan vielä joulukuun  

loppuun asti. Ellei vuodenvaihteessa varmuutta Etiopian suuntaan ole, meidät lähetettäisiin 

mahdollisimman pian eteläiseen Afrikkaan! Sijoituspaikkamme tulisi olemaan Botswana tai 

Namibia? Työmme tulisi olemaan edelleenkin perhe- ja avioliittotyötä - mahdollisesti 

muillakin Suomen Lähetysseuran eteläisen Afrikan työalueilla (Botswana-Namibia-Angola)? 

 

Syksyn tehtäviä Anna-Kaarina jäi elokuun alusta virkavapaalle Siilinjärven lähetys- ja perhetyön sihteerin  

virasta, Matti taas Karttulan kirkkoherran virasta. Kun Etiopian-viisumit viivästyivät, olemme 

elo-marraskuun ajan olleet SLS - Afrikan osaston tehtävissä. Olemme muun muassa vierailleet 

uusissa nimikkoseurakunnissamme Suonenjoella ja Kuopion Männistössä. Olemme 

osallistuneet Etiopian-vieraiden opastus- ja tulkintatehtäviin (Ato Tariku Tolessa Metusta ja 

Kes Geneti Wayesa vaimoineen Addis Abebasta). Olemme olleet joillakin neuvottelupäivillä, 

Anna-Kaarina lähettien ryhmänohjaajien kurssinpidossa. Loka- ja marraskuun ohjelmiamme  

ovat mm. kaksi vierailumatkaa Viroon (Jürin, Tallinnan Peetelin, Kadrinan, Haljalan, Tapan, 

Tarton suomalainen ja Tarton Paavalin seurakunnat) Viron kirkon lähetyskeskuksen kutsusta.  

Ihmettelyä "Nyt ihmettelen tässä, näin Herra elämässä lastasi talutat". "Yhtä pyydän , Vapahtaja … näytä  
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yhden päivän matka ... Keiden kanssa, mihin suuntaan, polku tänään avautuu? Millä tavoin 

Isän tahto meissä tänään tapahtuu?" - "Annat kasvullemme aikaa, uuteen työhön valmistat."  

Virsien sanoilla ja monilla muilla sanoilla olemme näinä kuukausina ihmetelleet Jumalan 

salattua suunnitelmaa. Monessa kohdin olemme myös saaneet iloita ja ihmetellä: tässä taas yksi 

syy, miksi meidän piti vielä nyt olla Suomessa! 

 

Tunneilmastomme tämän kaiken epävarmuuden keskellä on ollut kuin syksyllä konsanaan: 

yhtenä päivänä paistaa aurinko, heti seuraavana on perin sumuisen pimeää. Aurinko kuitenkin 

on kaiken aikaa ollut siellä taustalla, vaikkei totisesti aina ole siltä tuntunutkaan! 

 

Perheestä Outi-tyttäremme julkaisi 23.10. kihlauksensa Ari Peuralan kanssa. Vävyehdokkaamme on  

syntyjään satakuntalainen ja toimii putkialan pienyrittäjänä Helsingissä.  

 

Lauri ja Asako-vaimonsa ovat tänä syksynä molemmat viimeistelleet gradu-opinnäytetöitään 

Helsingin Kauppakorkeakoulussa. Asako valmistunee ennen joulua, Lauri keväällä.  

Jouni jatkaa kolmatta vuotta sähköinsinöörin opintojaan Helsingin ammattikorkeakoulussa. 

Hän on  mukana Opiskelijain Lähetysliiton (OL) toiminnassa, mm. johtokunnan jäsenenä. 

 
Sauli aloitti elokuussa sairaanhoitajan opinnot Helsingin ammattikorkeakoulussa (Tukholman-

kadulla, samassa oppilaitoksessa, missä äitinsä aloitti 30 vuotta sitten!). Sauli valittiin juuri 

Helsingin Opiskelijalähetyksen (HOL) hallitukseen.  

 

Siunausta Adventtiin, Jouluun ja Uuteen Vuoteen 2000! 
 

Lämmöllä tervehtien, esirukouksista kiittäen ja niitä edelleen pyytäen:  Matti (sekä A-K) 

 

 
 

 Anna-Kaarina ja Matti Palmu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Jos haluat jatkossa ystäväkirjeemme sähköpostitse, ole hyvä ja ilmoita asiasta Matin sähköpostiosoitteeseen. 

- Halutessasi voit lukea ystäväkirjeemme (tämän ja tulevat) myös Internetissä kuvineen kaikkineen osoitteessa  

http://www.hit.fi/~jpalmu/afrikanpalmukirje.html 

 

He tulevat itkien, hartaasti rukoillen, ja minä itse johdatan heitä.  

Minä vien heidät runsasvetisten purojen äärelle tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. (Jeremia 31:9) 

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
 
- Terveydestä, toimeentulosta, jokapäiväisistä, 

arkisista hyvän Jumalan lahjoista; 

- Nuortemme työ- ja opiskelumahdollisuuksista; 

- Ilosta perhekunnan kasvaessa; 

- Jumalan hyvästä avusta ja rohkaisusta silloinkin, 

kun päivät ovat olleet pilvisiä; 

- Etiopian Mekane Yesus -kirkon kasvusta sadoin 

tuhansin uusin jäsenin; 

- siitä, että Jumala todella johdattaa, oman hyvän 

suunnitelmansa ja aikataulunsa mukaan! 

  

RUKOILKAA SIIS: 
 

- Terveyttä ja varjelusta monenlaisilla matkoilla; 

- Outille pysyvämpää työpaikkaa; 

- Johdatusta nuortemme seurusteluasioihin;  

- Jumalan armollista johdatusta työlupa- ja viisumi-

asioihimme, että voisimme tehdä työtä siellä, 

mihin Jumala on meidät työhön tarkoittanut; 

- Mekane Yesus -kirkolle uusia työntekijöitä, jotta 

lukuisille uusille ja myös entisille jäsenille 

voitaisiin antaa tarpeellinen kristillinen opetus ja 

hengellinen kasvatus. 

 


